MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL SUL-RIO-GRANDENSE
CAMPUS GRAVATAÍ

EDITAL Nº005/2022

RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE TRANSFERÊNCIA DE TURNO NO CURSO TÉCNICO INTEGRADO EM INFORMÁTICA
PARA INTERNET

O Coordenador do Curso Técnico em Informática para Internet, no uso de suas atribuições, torna público, para conhecimento dos(as) interessados(as),
o resultado final do processo de transferência de turno, para o período letivo de 2022/1 no Curso Técnico em Informática para Internet.

Nome do aluno Número de Matrícula
Classificação da justificativa na análise

do requerimento
Pontuação da
Justificativa

Coeficiente de
rendimento (C.R.)

NF Turna/Turno Interesse Vagas
Resposta ao
requerimento

Vaga
atribuída

Mariana Rios Stasinski 20191GR.TII_I0194
Contrato de Estágio devidamente
reconhecido na instituição

8 7,86 15,86 Quarto ano - Manhã (4M) 3 Deferido 1

Breno Alexandre Scarpare da Silva 20191GR.TII_I0127 Comprovantes de outra justificativa 1 7,30 8,30 Quarto ano - Manhã (4M) 3 Deferido 2
Francieli Teixeira Melo 20181GR.TII_I0564 Comprovantes de outra justificativa 1 6,44 7,44 Quarto ano - Manhã (4M) 3 Deferido 3
João Pedro Bortoluz 20211GR.TII_I0070 Comprovantes de outra justificativa 1 8,98 9,98 Segundo ano - Manhã (2M) 3 Deferido 1
Gabriela Zolin Rangel 20211GR.TII_I0055 Comprovantes de outra justificativa 1 8,41 9,41 Segundo ano - Manhã (2M) 3 Deferido 2
Gabriela Rodrigues de Freitas 20211GR.TII_I0053 Comprovantes de outra justificativa 1 8,25 9,25 Segundo ano - Manhã (2M) 3 Deferido 3
Júlia Caletti Fofonka dos Santos 20211GR.TII_I0026 Comprovantes de outra justificativa 1 7,27 8,27 Segundo ano - Manhã (2M) 3 Indeferido
Andrielly Carneiro da Costa
Rodrigues

20201GR.TII_I0051 Comprovantes de outra justificativa 1 8,06 9,06 Terceiro ano - Manhã (3M) 0 Indeferido

Gravataí, 13 de junho de 2022.

Douglas Kellermann
Coordenador do Curso Técnico em Informática para Internet

		2022-06-13T17:12:58-0300